
ケンタッキーフライドチキン　アレルゲン情報（通常店舗用） 　1/8  2026/2/4現在

※一部店舗限定商品は掲載していない場合がございます。
※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。
「●」：原材料に使用しているもの 「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの
「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの 「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの
「×」：原材料に使用していないもの （※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を
（※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください） 　原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの）
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1 オリジナルチキン

2 レッドホットチキン

3 激辛ソース

4 骨なしケンタッキー

5 カーネルクリスピー

6 ナゲット5ピース

7 （ケチャップ）

8 チーズにおぼれるフィレバーガー（クリーミーモッツァレラ）

9 チーズにおぼれるフィレバーガー（濃い濃いチェダー）

10 チキンフィレバーガー

11 辛口チキンフィレバーガー

12 チーズチキンフィレバーガー

13 ダブルチキンフィレバーガー

14 和風チキンカツバーガー
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ケンタッキーフライドチキン　アレルゲン情報（通常店舗用） 　2/8  2026/2/4現在

※一部店舗限定商品は掲載していない場合がございます。
※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。
「●」：原材料に使用しているもの 「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの
「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの 「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの
「×」：原材料に使用していないもの （※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を
（※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください） 　原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの）
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15 チーズにおぼれるツイスター

16 ペッパーマヨツイスター

17 てりやきツイスター

18 レッドホットツイスター

19 フライドポテト

20 コールスロー

21 ビスケット

22 （ハニーメイプル）

23 チキンクリームポットパイ

24 チョコパイ
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ケンタッキーフライドチキン　アレルゲン情報（通常店舗用） 　3/8  2026/2/4現在

※一部店舗限定商品は掲載していない場合がございます。
※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。
「●」：原材料に使用しているもの 「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの
「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの 「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの
「×」：原材料に使用していないもの （※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を
（※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください） 　原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの）
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25 ペプシコーラ

26 ジンジャーエール

27 メロンソーダ

28 なっちゃんすっきりオレンジ

29 レモネード／レモネードソーダ

30 サントリーウーロン茶

31 アイスティー

32 アイスコーヒー

33 ホットコーヒー

34 リプトンホットティー

35 コーヒーフレッシュ

36 ガムシロップ

37 スティックシュガー
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ケンタッキーフライドチキン　アレルゲン情報（通常店舗用） 　4/8  2026/2/4現在

※一部店舗限定商品は掲載していない場合がございます。
※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。
「●」：原材料に使用しているもの 「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの
「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの 「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの
「×」：原材料に使用していないもの （※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を
（※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください） 　原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの）
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38 ストロベリーバニラムース

39 国産鶏の特製ミートグラタン

40 五穀味鶏ローストレッグ

41 五穀味鶏胸肉のロースト

42 （ホワイトソース）

43 チキンテンダー

44 バーベキューチキン

45 スモークチキンハーフ　スタンダード

46 スモークチキンハーフ　パストラミ
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Allergy Information 　5/8  Data as of February 4, 2026.

*The table below does not show some menu items such as those sold at limited stores only.
*The allergens listed may be present in the products not only as ingredients, but also as contaminants/unintended substance introduced during 
 production processes at a factory or preparation/cooking processes at a restaurant.

● - Used as an ingredient. × - Not used as an ingredient (but may be unintentionally mixed in a plant or restaurant.)
▲ - May be unexpectedly mixed in an ingredient production plant. ▽ - In-store preparation/cooking processes or tools are commonly used for these products.
◆ - Contained in ingrediants as unidentifiable seafood. 

　(Food made from seafood unselectively caught in a net, such as fish sauce and seafood extract, is used and therefore allergen cannot be identified)
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1 Original Recipe Chicken

2 Red Hot Chicken

3 Extra-spicy Sauce

4 Boneless Chicken

5 Crispy Strip

6 Nuggets 5pc

7 （Tomato Ketchup (sachet)）

8 Fillet Burger Drowning in Cheese（Creamy Mozzarella)

9 Fillet Burger Drowning in Cheese（Rich Cheddar）

10 Chicken Fillet Burger

11 Spicy Chicken Fillet Burger

12 Cheese Chicken Fillet Burger

13 Double Chicken Fillet Burger

14 Wa-fu Chicken Cutlet Burger
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Allergy Information 　6/8  Data as of February 4, 2026.

*The table below does not show some menu items such as those sold at limited stores only.
*The allergens listed may be present in the products not only as ingredients, but also as contaminants/unintended substance introduced during 
 production processes at a factory or preparation/cooking processes at a restaurant.

● - Used as an ingredient. × - Not used as an ingredient (but may be unintentionally mixed in a plant or restaurant.)
▲ - May be unexpectedly mixed in an ingredient production plant. ▽ - In-store preparation/cooking processes or tools are commonly used for these products.
◆ - Contained in ingrediants as unidentifiable seafood. 

　(Food made from seafood unselectively caught in a net, such as fish sauce and seafood extract, is used and therefore allergen cannot be identified)
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15 Cheese Twister （Rich Cheddar)

16 Papper Mayo Twister

17 Teriyaki Twister

18 Red Hot Twister

19 French Fries

20 Cole Slaw

21 Biscuit

22 （Honey Maple）

23 Chicken Cream Pot Pie

24 Choco Pie
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Allergy Information 　7/8  Data as of February 4, 2026.

*The table below does not show some menu items such as those sold at limited stores only.
*The allergens listed may be present in the products not only as ingredients, but also as contaminants/unintended substance introduced during 
 production processes at a factory or preparation/cooking processes at a restaurant.

● - Used as an ingredient. × - Not used as an ingredient (but may be unintentionally mixed in a plant or restaurant.)
▲ - May be unexpectedly mixed in an ingredient production plant. ▽ - In-store preparation/cooking processes or tools are commonly used for these products.
◆ - Contained in ingrediants as unidentifiable seafood. 

　(Food made from seafood unselectively caught in a net, such as fish sauce and seafood extract, is used and therefore allergen cannot be identified)
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25 Pepsi Cola

26 Ginger Ale

27 Melon Soda

28 Natchan!Sukkiri Orange

29 Lemonade／Lemonade Soda

30 Oolong Tea

31 Iced Tea

32 Iced Coffee

33 Hot Coffee

34 Lipton Hot Tea

35 Creamer

36 Syrup

37 Sugar
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Allergy Information 　8/8  Data as of February 4, 2026.

*The table below does not show some menu items such as those sold at limited stores only.
*The allergens listed may be present in the products not only as ingredients, but also as contaminants/unintended substance introduced during 
 production processes at a factory or preparation/cooking processes at a restaurant.

● - Used as an ingredient. × - Not used as an ingredient (but may be unintentionally mixed in a plant or restaurant.)
▲ - May be unexpectedly mixed in an ingredient production plant. ▽ - In-store preparation/cooking processes or tools are commonly used for these products.
◆ - Contained in ingrediants as unidentifiable seafood. 

　(Food made from seafood unselectively caught in a net, such as fish sauce and seafood extract, is used and therefore allergen cannot be identified)
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38 Strawberry & Vanilla Mousse

39 Special Meat Gratin with Domestically-produced Chicken

40 Gokokuajidori-Chicken Leg Roast

41 Gokokuajidori-Chicken Breast Roast

42 （White sauce）

43 Chicken tender

44 BBQ Chicken

45 Smoked Chicken Halves

46 Pastrami-style Smoked Chicken Halves 
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